STATO DEL CENSIMENTO

Completato
Completato
Completato
Completato
Completato
Completato
Completato
Completato
Completato
Completato
Completato

CODICE FISCALE

00251080230
00251080230
00251080230
00251080230
00251080230
00251080230
00251080230
00251080230
00251080230
00251080230
00251080230

AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI NEGRAR
COMUNE DI NEGRAR
COMUNE DI NEGRAR
COMUNE DI NEGRAR
COMUNE DI NEGRAR
COMUNE DI NEGRAR
COMUNE DI NEGRAR
COMUNE DI NEGRAR
COMUNE DI NEGRAR
COMUNE DI NEGRAR
COMUNE DI NEGRAR

TIPOLOGIA

AMMINISTRAZIONI COMUNALI
AMMINISTRAZIONI COMUNALI
AMMINISTRAZIONI COMUNALI
AMMINISTRAZIONI COMUNALI
AMMINISTRAZIONI COMUNALI
AMMINISTRAZIONI COMUNALI
AMMINISTRAZIONI COMUNALI
AMMINISTRAZIONI COMUNALI
AMMINISTRAZIONI COMUNALI
AMMINISTRAZIONI COMUNALI
AMMINISTRAZIONI COMUNALI

GRUPPO
COMUNI
COMUNI
COMUNI
COMUNI
COMUNI
COMUNI
COMUNI
COMUNI
COMUNI
COMUNI
COMUNI

TARGA
CK414GL
DX759DD
EL946GY
EM248PT
GMO96RH
GM214SF
GM215SF
GM241SF
YA201AP
YA269AP
ZA463AL

MARCA
Isuzu
Nissan
Dacia
Nissan
Ford
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Rover

MODELLO

LOGAN PICK UP
QASHQAI
Transit Custom
PANDA

PANDA

PANDA

TIPO

500L

90

ALIMENTAZIONE

NON VALORIZZATO

GASOL

BENZ

GASOL

GASOL

IBRIDO BENZINA/ELETTRICO
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO
GASOL

GASOL

NON VALORIZZATO

CILINDRATA ANNO TITOLO DI POSSESSO

2999
2494
1598
1598
1995
999

999

999

1248
1956
2495

2003
2002
2011
2012
2023
2023
2023
2023
2019
2019
1996

Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Proprieta



CLASSIFICAZIONE D'USO

A disposizione di uffici/servizi senza autista
A disposizione di uffici/servizi senza autista
A disposizione di uffici/servizi senza autista
A disposizione di uffici/servizi senza autista
A disposizione di uffici/servizi senza autista
A disposizione di uffici/servizi senza autista
A disposizione di uffici/servizi senza autista
A disposizione di uffici/servizi senza autista
A disposizione di uffici/servizi senza autista
A disposizione di uffici/servizi senza autista
A disposizione di uffici/servizi senza autista

IDENTIFICA STATO DELL'AUTO

Censibile
Censibile
Censibile
Censibile
Censibile
Censibile
Censibile
Censibile
Censibile
Censibile
Censibile

VERIFICA ADATA ULTIMA MODIFICA

\Y

14/01/2025 - 10:14:19
14/01/2025 - 10:14:49
14/01/2025 - 10:15:15
14/01/2025 - 10:22:32
14/01/2025 - 10:22:57
14/01/2025 - 10:23:17
14/01/2025 - 10:23:33
14/01/2025 - 10:17:25
14/01/2025 - 10:24:39
14/01/2025 - 10:24:59
14/01/2025 - 10:18:31



